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تیم فوتبال استقلال در حالی برابر مس رفسنجان در یکی از حساس ترین 
یافت  بازی هـــای خود به تســـاوی رســـید که یک بار دیگـــر گل اول را در
کام ماند.  کرده و یک بار دیگر در کســـب 3 امتیاز در چنین شـــرایطی نا
ل بـــه رهبری نکونـــام یک بازی  لی ها ســـرانجام از اســـتقلا البته اســـتقلا
یبا را به تماشا نشستند ؛ هرچند درنهایت این دیدار با  گرپسند و ز تماشا
یک امتیاز برای آبی ها به پایان رسید. درباره این مسابقه و نحوه نمایش 
لی ها به  این دو تیم دقایقی با احمد جمشـــیدیان، پیشکســـوت استقلا

گفت وگو پرداختیم که متن آن را در ادامه می خوانید. 

استقلال در روزی در تهران به مصاف مس رفسنجان رفت که برخلاف بازی های 
قبلی خود فوتبال چشـــم نوازتری را ارائه کرد. نمایشـــی که برخلاف همیشـــه با 
لی ها باید کدام روش را انتخاب کنند؟ کسب نتیجه همراه نشد. بالاخره استقلا
ی زیبا و چشـــم نواز اســـتقلال با شـــما موافق هســـتم. یکی از بهترین  درباره باز
ی این تیم  نمایش های فصل این تیم را برابر مس تماشـــا کردیم. هم شـــکل باز
ی  یکنانی که باز یادی ایجاد کرد و هم اینکه تعداد باز خوب بود، هم موقعیت ز
ی این بود  یاد بودند. اما نکته جالب این باز کیفیتی را به نمایش گذاشتند، ز با
استقلال که بر مبنای خط دفاعی قدرتمندش تا این جای فصل صدرنشین 
ی به حریف موقعیت داد. احساس می کنم این  است به اندازه پنج شش باز
امر به این دلیل بود که فشـــردگی در خط هافبک اســـتقلال مناســـب نبود و از 
یکن ازبک خود را  دقایق حدود 80 نکونام وقتی دید بردی در کار نیست، باز
ی وارد زمین کرد. در هر صورت مس  بیرون کشـــیده و حامدی فر را به جای و
ک نشان داد. این تیم مشخصا عقب  در دقایق پایانی در ضدحملات خطرنا
گر  یادی هم به اســـتقلال داد و ا نشســـته و ضدحمله می زد اما موقعیت های ز
ی جلو می افتاد فکر می کنم کار برای بازگشت مس  این تیم یک جایی از باز
ی کرد  ی که اســـتقلال خیلی خوب باز ســـخت تر می شـــد. در مجموع در روز
نتوانست سه امتیاز را بگیرد و این در حالی است که کار رفته رفته دارد برای 

این تیم سخت تر می شود. 

علاوه بر نزدیکی رقابت بین تیم های صدرنشین، به نظر می رسد اختلافات درونی 
ل در ادامه فصل خواهد شد.  هم باعث سخت تر شدن کار استقلا

همیشه وقتی از یک جایی پایین می آیید،  انگیزه و فشار برای بازگشت خیلی 
بیشـــتر می شـــود و از طرف آنهایی که از پایین به بالا می آیند با کیفیت بهتر و 
 انگیزه بیشـــتری کار را دنبال می کنند. پرســـپولیس و ســـپاهان سعی خواهند 
گر هم نتوانند این امر به مشکلات  کرد از این فرصت استفاده کنند؛ هرچند ا
خودشـــان بازخواهد گشـــت، اما اســـتقلال در این چند هفته این فرصت را به 
یج خود را به صدر جدول برسانند و کار سخت تر  سایر مدعیان داده که به تدر
هم خواهد شد. با توجه به سابقه ای که از پرسپولیس و سپاهان در سال های 

یم می توان چنین تحلیلی را ارائه داد. مثلا قرمزها در سال های  قبلی سراغ دار
ی آخر فصل خود را برده و قهرمان شدند و الان هم روند  قبلی به یک باره 10 باز

پرسپولیس بیانگر همین موضوع است. 

ل چون زود گل خورد مجبور شد برای جبران نتیجه،  برخی اعتقاد دارند استقلا
هجومی بازی کند در غیر این صورت شیوه همیشگی بازی خود را ارائه می کرد. 
آمار دقیقی ندارم اما اســـتقلال کمتر در این فصل از حریفانش عقب افتاده 
گر از تیم هوادار که شرایط لازم برای حفظ نتیجه  است. آمار نشان می دهد ا
ی با  ی شنبه شـــب یا باز کتور بگیریم در ســـایر دیدارها مثل باز را نداشـــت فا
، ســـپاهان و پرســـپولیس، استقلال نشان داده هر زمان گل اول  ملوان، گل گهر
یافت کرده برای کامبک زدن با مشـــکل مواجه می شـــود. در هر صورت  را در
ی نکونام همین طور اســـت. بر همین اســـاس اســـت که این تیم در  روش باز
ی به دســـت آورده اســـت. استقلال امسال  بیرون خانه هفت، هشـــت مســـاو
بـــرای نباختـــن بهترین تیم ایران اســـت اما برای بردن شـــاید بهترین تیم ایران 
نباشـــد. این درحالی اســـت که شـــما برای قهرمانی باید برای نباختن بهترین 
تیم باشید. درواقع در لیگ ایران به این شکل است که تیم قهرمان معمولا از 
دل بهترین خط دفاع و تیمی که کمترین باخت را متحمل می شـــود، بیرون 

می آید. پس شاخصه هایی که براساس 
آن نکونـــام تیمش را ارنج می کند و به 

میدان می فرســـتد، درســـت اســـت اما در هر صورت در روزهایی که این تیم 
عقب می افتد آمار نشـــان می دهد این تیم به مشـــکل می خورد؛ هر چند در 
ی برگشـــت. این تیم برابر مس خیلی  ی شـــنبه شـــب خیلی خوب به باز باز
بدشانســـی آورد. توپ هایـــی که از خـــط دروازه درآمد، توپ هایی که به بیرون 
زده شـــد. دو ســـه تا شـــوت خیلی خوب محمدی و جلالی و در کل معتقدم 

برای این دیدار استقلال می توانست برنده این دیدار باشد. 

به نظر می رســـد تعدد مدافعان آماده و آشـــفتگی کادرفنی برای انتخاب بهترین 
نفرات از بین مدافعان این تیم در بازی های گذشته، درنهایت باعث شد این 

تیم در این فاز در بازی با مس هماهنگی لازم را نداشته باشد. 
چیزی که از مدافعان اســـتقلال دیدم این بود که در فاز هجومی، فقط آرمین 
ســـهرابیان اســـت که می تواند نقش خود را به خوبی ایفا کند. وقتی شـــما ســـه 
دفاعه بازی می کنید دیگر نباید متمرکز باشید بلکه باید حتما مدافعان تان 
این قابلیت را داشـــته باشـــند تا هر جایی که خالی شـــدند به یک خط جلوتر 
اضافـــه شـــده و بـــه فاز هجومی کمـــک کنند. بنابراین در بیـــن این 5 نفر فقط 
ســـهرابیان چنین ویژگی دارد. در بحث پوششـــی هم فقط چشـــمی هست که 
خیلی خوب کار می کند. طبیعتا روزبه و آرمین به نوعی نفراتی هستند که بدون 

جایگزیـــن برای ایـــن نفرات تردید کادرفنی از آنها استفاده لازم را می برد، چون 
سخت پیدا می شود. اما کیفیت سه نفر 

دیگر به هم نزدیک تر است و تقریبا هم سطح هستند. البته ما دیدیم که سیلوا 
یلی ها بد عمل  یسازی هم به سبک برز هم پوششـــی بازی کرده اســـت و در باز
نمی کند، اما نظمی که روزبه چشمی به تیم می دهد را هیچ گاه سیلوا نمی تواند 
دهد. در بازی با مس هم  چشمی بارها جلوی موقعیت های تک به تک حریفان 

را گرفته و در ضدحملات هم به تیم خیلی کمک کرد. 

ل برای بازی با مس در کدام بخش از زمین بود؟ مشکل اصلی استقلا
گر بخواهیم فنی به قضیه نگاه کنیم مشکل اصلی در خط هافبک استقلال  ا
بـــود. یعنـــی مهاجمـــان حریف به راحتـــی می آمدند و مقابل مدافعـــان ما قرار 
می گرفتند. این اتفاق دیگر نباید تکرار شـــود. یک فضای خلأ در میانه زمین 
ایجاد شـــده بود و باعث می شـــد تا این امر مرتبا تکرار شـــود. البته تا زمانی که 
ی می کردند، باعث شده  مهدی پور در زمین بود و آرش رضاوند که با تکل باز
بود تا این فضای خالی در مرکز زمین ایجاد شـــود. وقتی که زبیر به زمین آمد 
وضعیت تا حدودی بهتر شـــد. حامدی فر هم به همین دلیل به زمین آمد تا 
فضـــای خالـــی بخـــش دیگری از زمین را پر کند. یعنی خـــود جواد نکونام هم 
فهمیده بود که به هر شکلی باید جلوی ضدحمله حریف را بگیرد و از دقیقه 

80 به بعد موفق هم شد. 

برخـــی انتقادهـــا هـــم بـــه ایـــن موضـــوع مطـــرح می شـــود که 
تعویض های همزمان نکونام در دقایق پایانی ریتم هجومی 
ل را بر هم زده و باعث شد تا این تیم با تساوی به  استقلا

کار خود پایان دهد. 
ی را ببینید اســـتقلال دو ســـه ضدحمله  گـــر دقایـــق 70 تا 80 باز ا
خیلـــی بد خـــورد و فکر می کنم تعویض های نکونـــام برای برطرف کردن 
این نقص و پوشـــش برای خط دفاعی و مقابله با ضدحملات مس درســـت 

بود. حالا در خط حمله دست نکونام واقعا بسته است. 

ک قرار  شـــاید هـــواداری که انتقاد می کند فقط جلـــوی زمین و فاز هجومی را ملا
می دهد!

به نوعی درســـت می گویید ضمن اینکه شـــما چه کسی را داشتید که به زمین 
ید. ابزار شما چه بوده است؟ زبیر را که مجبور شدید برای خط هافبک  بیاور

ید.  به زمین بیاور

یکنی که واقعا  شاید هم این نقیصه به این برگردد که کادرفنی روی نیمکت باز
بیاورد ندارد؟ کار را برایش در

ی هســـتند که من می گویم. نفراتی که بیرون  دقیقا همین اســـت. همان ابزار
گر با خستگی هم در زمین می ماندند شاید بهتر از نفراتی بودند که به  آمدند ا
زمین رفتند، اما گویا مصدومیت باعث شد تا چند نفری تعویض شوند. اتفاقا 
در نقطه مقابل محرم کار هفته های آخر خود را تکرار کرده و می خواســـت با 
اضافه کردن 3 جوان در فاز هجومی در ضدحملات باز هم به نتیجه برسد که 
جواد آنجا را بست و از نظر من تعویض های این سرمربی هوشمندانه بودند. 

احمد جمشیدیان در گفت وگو با »فرهیختگان«: برای قهرمانی شاخصه های نکونام درست است

استقلال برای نباختن بهترین تیم ایران است 
 تعویض های نکونام هوشمندانه بودند                        هر وقت گل اول را می خوریم برای کامبک مشکل داریم

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفرمژدهی
خبرنگار

ی تا رده دوم نیز صعود و  تیم ذوب آهنی که حوالی هفته دهم لیگ فصل جار
علاقه مندان به این تیم را شگفت زده کرده بود، از نیم فصل دوم در سراشیبی 
قرار گرفت و با آنچه از تیم محمد ربیعی در نیم فصل اول دیده بودیم زمین تا 
آسـمان فرق داشـت . البته ربیعی هم پس از حضور در جایگاه هیجان انگیز 
دوم جـدول رده بنـدی ادعـا کـرده بـود کـه نمی تـوان بـه این جایگاه دلخوش بود 
و حتـی ایـن رتبـه واقعـی نیسـت. مـا تصـور می کردیـم شـاید ذوب آهـن بـا ایـن 
مربـی در بدتریـن شـرایط حداقـل در جمـع تیم هـای نیمـه بالایـی جـدول قـرار 
بگیـرد. شـرایط امـا بـرای ذوب آهـن بـه شـکلی پیـش رفتـه کـه آنهـا بـا یک شـیب 
نزولی پرسـرعت به رده نهم جدول رسـیدند و هرچند هنوز جایگاه تک رقمی 
گـر بـه همیـن منـوال بـه کارشـان ادامـه دهنـد چه بسـا رتبه شـان دو  دارنـد امـا ا
رقمـی شـود و شـرایط بدتـری را تجربـه کننـد. در شـرایطی کـه ذوب آهـن نتیجـه 
نمی گیـرد تیم هایـی مثـل مـس رفسـنجان، هـوادار و پیـکان متحـول شـدند و 
کامی های تیم  عملکرد بهتری از خود به نمایش گذاشتند، از این رو ادامه نا

محمـد ربیعـی می توانـد آنهـا را تـا انتهـای جـدول پیش ببـرد. 

نتایجبابمیلربیعینیست
ربیعـی طـی چنـد فصلـی کـه بـا مـس رفسـنجان خـود را در لیـگ برتـر معرفی کرد 
کره  عملکرد خوبی داشت و با همین رزومه در ابتدای فصل حتی پای میز مذا
با تیم اسـتقلال نشسـت. مذاکرات درنهایت برای اسـتقلالی ها جذاب نبود و 
فشـار هـواداران کـه جـواد نکونـام را می خواسـتند اجـازه نـداد تـا او قـرارداد امضـا 
کند. از طرفی همکاری با ذوب آهن گزینه خوبی برای ربیعی به نظر نمی رسید 
اما او مجبور به انتخاب ذوب آهن شد؛ چراکه تعللش در تصمیم گیری باعث 
شـد اغلب باشـگاه ها مربی خود را جذب کنند و به این ترتیب حق انتخاب 
را از او بگیرنـد. بااین حـال ایـن مربـی تغییـرات خوبـی در ایـن تیـم اصفهانـی 
به وجـود آورد به شـکلی کـه نتایـج خیره کننـده تیـم اصفهانـی در نیـم فصـل اول 
باعث شد همه علاقه مندان به فوتبال بیش از پیش بر توانایی های این مربی 
صحـه بگذارنـد. ذوب آهـن پـس از نیـم فصـل اول در مـکان پنجـم قـرار داشـت 
و از 15 بـازی ۲5 امتیـاز گرفتـه بـود کـه قابل تحسـین اسـت. بـرای ذوب آهنـی کـه 
سال هاست از روزهای خوبش فاصله گرفته جایگاه پنجم به نوعی اوج گرفتن 
دوبـاره بـود. بـا شـروع نیـم فصـل دوم همه چیـز بـرای ربیعـی تغییـر کـرد. ذوبی هـا 
کنـون برگـزار کردنـد ۴ بـار شکسـت خـورده و تنهـا ۲ مسـاوی در  از ۶ بـازی کـه تا
کارنامه دارند و از جایگاه پنجم به رده نهم جدول رسیدند. ۴ پله سقوط برای 
تیم ربیعی در عرض ۶ هفته شـبیه به خودکشـی اسـت ، شـاید به همین دلیل 
است که ربیعی بعد از شکست مقابل شمس آذر در بازی اخیر استعفا داد. 

 استعفایجنجالی
ذوب آهـن در نیـم فصـل دوم عملکـرد خوبـی نداشـت، بااین حـال هیـچ کـس 

منتظـر اسـتعفای ربیعـی نبـود. علاقه منـدان بـه فوتبـال بـا ایـن تصـور کـه ایـن 
مربی، ذوب آهن را از شرایط فعلی نجات می دهد هفته به هفته نتایج را دنبال 
ی بـرای  می کردنـد امـا ظاهـرا ربیعـی دیگـر از ذوب آهـن ناامیـد شـده و راهـکار
تغییر شرایط ندارد، از این رو مجبور به استعفا شد. بدون شک عجیب است، 
تیمـی کـه بـا ربیعـی در نیم فصـل اول پنجـم شـد و حتـی تـا رده دوم جـدول نیـز 
بـالا آمـده بـود چگونـه می توانـد در نیم فصـل دوم بـه چنیـن شـرایط بـدی دچـار 
ی را هـم نداشـته باشـد. بی تردیـد فـارغ  شـود کـه حتـی تـوان کسـب یـک پیـروز
تی دارد.  کتیکـی ایـن تیـم به لحـاظ روحـی و روانـی نیـز مشـکلا از مشـکلات تا
یشـه ایـن مشـکلات را بتـوان در اتفاقـات نیـم فصـل جسـت وجو کـرد.  شـاید ر
آنجـا کـه ربیعـی تمرینـات تیـم ذوب آهـن را رهـا کـرد و بـرای عقـد قرارداد با فولاد 
یکنان و هواداران پشت پا زد. در آن زمان  به تعهداتش نسبت به این تیم، باز
شنیدیم که او بارها ادعا کرد به لحاظ روحی نمی خواهد در ذوب آهن بماند. 
ی های او باشد  گویا او حتی گفته بود ذوب آهن نمی تواند جوابگوی بلندپرواز

و بـه همیـن دلیـل تصمیـم دارد بـه تیـم دیگـری بـرود. درحالی که 
پیشنهادی همچون فولاد به دنبال نتایجی مطرح شد که او 
در ذوب آهن کسب کرده بود. از این رو مدیران این باشگاه 

اصفهانـی توقـع داشـتند سـرمربی تیم شـان بـرای آنهـا نیـز 
احتـرام بیشـتری قائـل شـود و بـا توجـه بـه قـراردادش 

بـا باشـگاه ذوب آهـن حرفه ای تـر عمل کند. 
در آن مقطـع برخـی نزدیـکان ربیعـی مدعـی 

شـدند بنـدی در قـرارداد او وجـود دارد کـه 

می تواند از این تیم جدا شود، حتی گفته می شد نیما نکیسا مدیرعامل این 
باشـگاه و دیگـر اعضـای هیات مدیـره مشـکلی بـا جدایـی ربیعـی و انتقالـش 
بـه فـولاد ندارنـد. بااین حـال مدیـر کارخانـه ذوب آهـن بـا ایـن جدایـی موافقت 
نکـرد و تـلاش فولادی هـا بـرای رضایـت او و دیگـر مدیـران بالادسـت بی فایـده 
بود تا جایی که ربیعی بعد از چند جلسه غیبت در تمرینات تیم ذوب آهن 
بالاخره مجبور شد به تمرینات برگردد. بازگشت ربیعی به تمرینات ذوب آهن 
هرگـز شـرایط را مثـل گذشـته نکـرد. در همـان زمـان هـم گفتـه می شـد ربیعـی 
دیگر آن مربی سابق نیست و به لحاظ روحی تغییر کرده است. جو اصفهان 
هـم بـرای او مطلـوب نبـود. هـواداران ذوب آهـن کـه به خاطر اتفاقات نیم فصل 
از دسـت سـرمربی تیم شـان ناراحـت بودنـد بـا توجـه بـه نتایـج اخیـر همچـون 
کـره ربیعـی بـا باشـگاه فـولاد برایـش  گذشـته از او حمایـت نکردنـد. درواقـع مذا
به شـدت گران تمام شـد و به نوعی او از فولاد رانده و از ذوب آهن مانده شـد. 

 ذوبولکن
ربیعینیست

شـاید ادعای سـنگینی 
باشـد امـا از حوالـی باشـگاه 
ذوب آهـن این طـور خبـر می رسـد 
کـه اسـتعفای ربیعـی یـک اسـتعفای سـاده 
نیسـت، بلکـه چـون ایـن مربـی دیگـر همچـون قبل 
تمایلی به کار کردن با ذوبی ها را نداشت، نتوانست کاری 

از پیش ببرد و شـرایط آن را تغییر دهد، اسـتعفا داده اسـت. به واقع هرگز رابطه 
ربیعی با ذوبی ها همچون گذشته نشد و از چند هفته قبل سرمربی ذوب آهن 
تصمیم به اسـتعفا داشـت. پیش بینی می شـد با نتایج ضعیفی که این مربی 
به همراه تیم ذوب آهن گرفته این بار با استعفای اون موافقت شود اما این طور 
که شنیدیم مدیران کارخانه ذوب آهن با این احتمال که شاید ربیعی استعفا 
داده، چون دیگر علاقه ای به همکاری با این باشـگاه نداشـت با اسـتعفای او 
گـر بخواهـد می توانـد بـاز هم شـرایط این  کـه معتقدنـد او ا موافقـت نکردنـد؛ چرا
تیـم را مثـل قبـل کنـد. از ایـن رو به راحتـی او را رهـا نکـرده و گفته انـد بایـد تا پایان 
گر می خواسـتند ربیعی را  کـه معتقدنـد ا قـرارداد بـه تعهـدش پایبنـد بمانـد؛ چرا
به حـال خـود بگذارنـد همـان نیـم فصـل بـا اسـتعفای او بـرای پیوسـتن بـه فـولاد 
موافقـت می کردنـد، حتـی گفتـه می شـود رد پـای مدیـر کارخانـه در مخالفـت 
بـا ایـن جدایـی ربیعـی نیـز دخیـل اسـت. ایـن امـا همـه ماجـرا در مـورد ربیعـی 
کتیکـی  و ذوب آهـن نیسـت. برخـی می گوینـد سـرمربی ایـن تیـم بـه بن بسـت تا
رسـیده و بـه همیـن دلیـل بـا ایـن اسـتعفا قصـد داشـت بـه تیـم شـوک وارد کنـد و 
یکنان  حتـی ایـن مـورد را بـا باشـگاه ذوب آهـن هماهنـگ کـرده بـود. ناراحتی باز
پـس از شکسـت مقابـل شـمس آذر و اظهاراتـی کـه در مـورد اسـتعفای محمـد 

ربیعـی داشـتند، نشـان می دهـد آنهـا مایـل بـه جدایـی ایـن مربـی نیسـتند. 

 اشتباهپشتاشتباه
عملکـرد محمـد ربیعـی درطـول چندسـالی کـه بـا مـس در لیـگ برتـر حضـور 
ی او باز کردند. تحولاتی  داشت، آنقدر خوب بود که همه حساب ویژه ای رو
کـه او در نیـم فصـل اول در تیـم ذوب آهـن ایجـاد کـرد بـار دیگـر نشـان داد کـه 
ربیعـی مربـی کار بلـدی اسـت. بااین حـال ایـن مربـی چنـد اشـتباه بـزرگ در 
کـره بـا اسـتقلال درحالی کـه می دانسـت  همیـن چندمـاه اخیـر داشـت. مذا
رقیـب جـدی مثـل جـواد نکونـام دارد. در ادامـه پیوسـتنش بـه ذوب آهـن 
درحالی که می دانسـت بودجه این تیم محدود اسـت و ممکن اسـت نتوانند 
کره با فولاد آن هم در شـرایطی  خواسـته های او را برآورده کنند و درنهایت مذا
کـه هنـوز سـرمربی ذوب آهـن بـود. از مربـی کـه بـا مـس بهتریـن تصمیمـات را 
می گرفـت، چندیـن اشـتباه در مـدت کوتـاه بعیـد به نظـر می رسـید اما او نشـان 
داد هنوز یک مربی جوان اسـت و نیاز به کسـب تجربیات بیشـتر دارد. برای 
کره با مدیران فدراسـیون  ربیعـی کـه بـا بهتریـن نتایـج حتـی زمانـی پـای میز مذا
بـرای مربیگـری در تیـم امیـد نشسـته بـود، اسـتعفا به خاطـر نتایـج ضعیـف 
در ذوب آهـن یـک سـیر نزولـی تاسـف بار اسـت. درحالی کـه او می توانسـت 
کارش را بـا ذوب آهـن در بهتریـن جایـگاه بـه پایـان برسـاند و رزومـه افتخارآمیـز 
دیگـری بـرای خـود کسـب کنـد. بااین حـال در شـرایطی کـه مدیـران ذوب آهـن 
بـا اسـتعفای او مخالفـت کرده انـد و هنـوز بـه ادامـه کار بـا ایـن مربـی امیدوارنـد 
شـاید ربیعـی بتوانـد خـود را از شـرایط فعلـی خـارج و اتفاقـات چندمـاه اخیـر را 
فرامـوش کنـد. او چـاره ای جـز بازگشـت بـه ذوب آهـن نـدارد و تیم هـا نیـز فعـلا 
همـه سـرمربی دارنـد. از ایـن رو داسـتان ربیعـی و ذوب آهـن ادامـه دارد، مگـر 
اینکـه او بـه قیمـت بیـرون مانـدن تـا پایـان قـرارداد و گذشـتن از حـق و حقـوق 

حاضـر بـه بازگشـت نشـود. 

ذوبی ها ول کن ربیعی نیستند 

داستان نیم فصل تکرار شد؛ تا پایان قراردادت باید بمانی 


